

Årsredovisning

för

Adac AB

556427-0170

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Höök, Styrelseledamot

2025-09-10

Styrelsen och verkställande direktören för Adac AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet, platsättning, projektledning, båtcharter, handel med båtar och bilar samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med över 45%. Bolaget har under det gångna året haft svårt att hitta nya uppdrag pga av att konjunkturen inom byggsektorn gått ned och efterfrågan på externa konsulter minskat.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 899 | 1 651 | 1 635 | 2 435 |
| Resultat efter finansiella poster | -194 | 354 | 333 | 946 |
| Soliditet (%) | 89 | 84 | 83 | 85 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 525 895 | 279 893 | 925 788 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -200 000 | | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 279 893 | -279 893 | 0 |
| Årets resultat | | | | -193 605 | -193 605 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 605 788 | -193 605 | 532 183 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 605 788 |
| årets förlust | -193 605 |
| | 412 183 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 412 183 |
| | 412 183 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 898 649 | 1 650 892 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 898 649 | 1 650 892 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -285 605 | -465 930 |
| Personalkostnader | 1 | -797 423 | -825 259 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -11 832 | -8 786 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 094 860 | -1 299 975 |
| Rörelseresultat | | -196 211 | 350 917 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 757 | 3 876 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -151 | -333 |
| Summa finansiella poster | | 2 606 | 3 543 |
| Resultat efter finansiella poster | | -193 605 | 354 460 |
| Resultat före skatt | | -193 605 | 354 460 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -74 567 |
| Årets resultat | | -193 605 | 279 893 |

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

27 060

38 892

Summa materiella anläggningstillgångar

27 060

38 892

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

1 098

1 098

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 098

1 098

Summa anläggningstillgångar

28 158

39 990

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

371 550

Övriga fordringar

268 585

218 468

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 563

27 849

Summa kortfristiga fordringar

276 148

617 867

Kassa och bank

Kassa och bank

293 363

449 492

Summa kassa och bank

293 363

449 492

Summa omsättningstillgångar

569 511

1 067 359

SUMMA TILLGÅNGAR

597 669

1 107 349

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

605 788

525 895

Årets resultat

-193 605

279 893

Summa fritt eget kapital

412 183

805 788

Summa eget kapital

532 183

925 788

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 646

20 842

Övriga skulder

50 840

160 719

Summa kortfristiga skulder

65 486

181 561

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

597 669

1 107 349

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 59 158 | 28 700 |
| Inköp | | 30 458 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 59 158 | 59 158 |
| Ingående avskrivningar | -20 266 | -11 480 |
| Årets avskrivningar | -11 832 | -8 786 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -32 098 | -20 266 |
| Utgående redovisat värde | 27 060 | 38 892 |

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med ungefär 45% jämfört med föregående år. Den framska orsaken är minskat efterfrågan inom branschen och bortfall av kund. Minskningen har påverkat bolagets resultat ledningen har vidtagit åtgärder för att anpassa kostnadsstrukturen och säkerställa fortsatt verksamhet.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-04

Bromma

Linus Höök
Linus Höök
Verkställande direktör
2025-09-04